
ZARZĄDZENIE Nr 0050.153.2025 

Burmistrza Szklarskiej Poręby 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie postępowania rekrutacyjnego do publicznych szkół podstawowych  

w roku szkolnym 2025/2026, dla których Miasto Szklarska Poręba jest organem 

prowadzącym  

 

  Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt. 1 oraz art. 133 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  

– Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 poz. 1933 t. j. z późn. zm.)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu 

uzupełniającym do klas pierwszych szkół podstawowych na rok szkolny 2025/2026 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Kryteria rekrutacji dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły oraz dokumentów 

niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów określa uchwała nr VII/81/19 Rady Miejskiej 

w Szklarskiej Porębie z dnia 28 marca 2019 r.  

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorom Szkół Podstawowych, dla której organem 

prowadzącym jest Miasto Szklarska Poręba. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-01-30T14:14:36+0100
	Paweł Krzysztof Popłoński; Burmistrz Miasta Szklarska Poręba




